

RECEBEMOS DE RESTAURANTE CHURRASCARIA E TEMAKERIA GRAN PORTO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 780 SÉRIE: 010

 RESTAURANTE CHURRASCARIA E TEMAKERIA GRAN PORTO ANVR FUNDO RUA GARDENIAS PREDIO UNICO, S/N LOTEAMENTO PARQUE DO TREVO - 77500000 PORTO NACIONAL-TO	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0: Entrada 1: Saída		1	
	Nº 780 SÉRIE: 010 Folha 1 de 1		CHAVE DE ACESSO 1725 0644 5291 7100 0188 5501 0000 0007 8013 9447 4865	
			Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC. EM DEC. DE EMISSAO DE CUPOM FISCAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 217250012330227 27/06/2025 15:09:35	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 295182121	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO			CNPJ 44.529.171/0001-88

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL IRAJA SILVESTRE FILHO		C.N.P.J / C.P.F. 605.073.061-04		DATA DA EMISSÃO 27/06/2025
ENDEREÇO ARSO 23 ALAMEDA 08 QI 03 LOTE 37, S/N - QI 03 LOTE 37		BAIRRO/DISTRITO PLANO DIREITOR SUL	CEP 77015316	DATA DA ENTRADA / SAÍDA 27/06/2025
MUNICÍPIO PALMAS	FONE/FAX 63992378750	UF TO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
				HORA DE SAÍDA 14:54:46

FATURA/DUPPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 344,00		VALOR DO ICMS 68,54	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 381,20
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 381,20

TRANSPORTADOR/VOLUMES

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9 - Sem frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR UNIT.	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
5	REFEICAO	21069090	000	5101	KG	0,5580	94,0000	52,45	52,00	10,40	0,00	20,00	0,00
5	REFEICAO	21069090	000	5101	KG	0,6620	94,0000	62,23	62,00	12,40	0,00	20,00	0,00
5	REFEICAO	21069090	000	5101	KG	0,7380	94,0000	69,37	69,00	13,80	0,00	20,00	0,00
5	REFEICAO	21069090	000	5101	KG	0,6420	94,0000	60,35	60,00	12,00	0,00	20,00	0,00
5	REFEICAO	21069090	000	5101	KG	0,7500	94,0000	70,50	70,00	14,00	0,00	20,00	0,00
440	CAFE ESPRESSO	21069090	000	5101	UN	1,0000	8,9000	8,90	9,00	1,80	0,00	20,00	0,00
440	CAFE ESPRESSO	21069090	000	5101	UN	1,0000	8,9000	8,90	9,00	1,80	0,00	20,00	0,00
502	AGUA COM GAS	22011000	060	5405	UN	1,0000	7,9000	7,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
505	COCA ZERO	22021000	060	5405	UN	1,0000	8,9000	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
505	COCA ZERO	22021000	060	5405	UN	1,0000	8,9000	8,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
515	LIMONETO	22021000	060	5405	UN	1,0000	9,9000	9,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
565	COPO DE SUCO 1	22011000	000	5101	UN	1,0000	12,9000	12,90	13,00	2,34	0,00	18,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
---------------------	--------------------------	--------------------------	----------------

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES MD5 0BA7327EE49D298BFD187155E480FD1EInfo NFC E 42703 23/06/2025 ALMOO REALIZADO EM NOSSO ESTABELECEMETO Valor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 15.96 FederalR\$ 0.00 EstadualR\$ 0.00 MunicipalFonte IBPT/empresometro.com.br TO 1906AA Valor Aproximado dos Tributos: R\$ 15,97	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------